
Město Příbram - RM 07.05.2012 

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů

U s n e s e n í

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 07.05.2012
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé: Jiřina Kaiserová
                      Martin Poulíček

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

Program byl upraven a doplněn na celkový počet  39 bodů.

P r o g r a m:
1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
 6. Jmenování členů konkurzních komisí
 7. ZŠ Příbram, Jiráskovy sady 273 – žádost o navýšení rozpočtu
 8. Zahraniční cesta do Kežmaroku (Slovensko)
 9. Návrhy na odkoupení busty
10. Členství v Asociaci hudebních festivalů ČR
11. Žádost o finanční příspěvek pro Sdružení Linka bezpečí
12. žádost o finanční příspěvek na provoz Hospic sv. Jana N. Neumanna
13. Žádost o finanční příspěvek na světovou soutěž Miss Deaf World 2012 a Miss Deaf Europe
14. Návrh na přidělení bytu č. 37 v DPS Příbram VIII, Brodská 102
15. Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS
16. Rozpočtové změny
17. Závěrečný účet Svazku obcí pro vodovod a kanalizace za rok 2011
18. Žádost o prominutí poplatku z prodlení
19. Žádost o převod bytu do osobního vlastnictví
20. Žádost o souhlas s převedením fakturace nájmu z nebytových prostor v Příbrami VII, Bratří Čapků čp. 

329
21. Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami III, ul. Dlouhá čp. 104 o vel. 1+1 obálkovou metodou
22. Návrh z jednání bytové komise ze dne 19.04.2012
23. Zpětvzetí žádosti o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v k.ú. Orlov k poz. p.č. 23/128
24. Žádost o zřízení věc. břemene budoucího uložení kabelového vedení NN v k.ú. Orlov k poz. p.č. 23/113
25. Zřízení bezúplatného věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení pro veřejné osvětlení     

ve prospěch města v rámci projektu prevence kriminality  „Osvětlení rizikových míst“ 
26. Výzva ČR ÚZSVM, pracoviště Příbram, k úhradě náhrady za bezesmluvní užívání pozemků p. č. 477/1  

a p. č. 488/38 v k. ú. Dubno
27. Přijetí dotace ze SFŽP ČR na projekt „Rekultivace skládky Květná“
28. Žádost o změnu nájemce Smlouvy nebytového prostoru v Příbrami VIII, ul. Školní č.p. 146
29. Přemístění původní kašny na náměstí T.G.M.
30. Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od KPŠL při 7.ZŠ, Příbram VIII, Školní 75,   

pro příspěvkovou organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram
31. Žádost o schválení uzavření Městských jeslí a rehabilitačního stacionáře Příbram v termínu                  

od 16.07.2012 do 10.08.2012 včetně
32. Žádost obce Milín a ……………. – bezúplatné zapůjčení pódia
33. Financování činnosti osadních výborů
34. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - Výběr zhotovitele stavebních prací – odkanalizování obcí 

v povodí Litavky na ČOV Příbram – Orlov  
35. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - Sanace azbestové zátěže ve školských zařízeních                 

a vybraných ostatních budovách  
36. Přijetí dotace ze SFŽP ČR na projekt „Aktualizace a digitalizace povodňového plánu ORP Příbram, 



Město Příbram - RM 07.05.2012 

2

včetně vybudování hlásných profilů kategorie C“   
37. Přijetí dotace na projekt „Analýza rizik Příbram – sever, okolí Příbramského potoka“  
38. Návrh na přidělení bytu č. 41 v DPS Příbram VIII, Brodská 102
39. Různé

R.usn.č.349/2012      
Rada      s c h v a l u j e
              upravený program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  5

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Jmenování členů konkurzních komisí

R.usn.č.350/2012
Rada    j m e n u j e

konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení pracovních míst ředitelů příspěvkových organizací 
zřizovaných městem Příbram včetně jejich předsedů ve složení dle přílohy č. 2.

                                                       hl.  pro  5

7) ZŠ Jiráskovy sady 273 – žádost o navýšení rozpočtu

Hlasováno o návrhu Ing. Molnára.
R.usn.č.351/2012
Rada    s o u h l a s í

s navýšením rozpočtu Základní škole Příbram, Jiráskovy sady 273 pro rok 2012 o částku 5.000,- Kč 
z prostředků odboru školství na realizaci mezinárodního setkání ředitelů a pedagogů partnerských škol.

                                                       hl.  pro  5

8) Zahraniční cesta do Kežmaroku (Slovensko)

R.usn.č.352/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zahraniční služební cestu do Kežmaroku (Slovensko) ve dnech 13. – 15. července 2012. Cestovní 
náklady (pojistné, stravné, 40% kapesného) a dar do výše 4.000,- Kč hradí město Příbram z kap. 716 –
zahraniční styky. Cesta se uskuteční služebním vozidlem MěÚ Příbram. Cesty se zúčastní: MVDr. Josef 
Řihák a p.Milan Muránský – řidič.      

                                                  hl.  pro  5

9) Návrh na odkoupení busty

R.usn.č.353/2012
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM

schválit  odkoupení busty Františka Drtikola, od ……………. Cena díla je 60.000,- Kč.
                                                       hl.  pro  5

10) Členství v Asociaci hudebních festivalů ČR

R.usn.č.354/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í



Město Příbram - RM 07.05.2012 

3

            přijetí Hudebního festivalu Antonína Dvořáka do asociace hudebních festivalů ČR. 

                                                       hl.  pro  5

11) Žádost o finanční příspěvek pro Sdružení Linka bezpečí, Praha 8

R.usn.č.355/2012
Rada    I.   b e r e  n a   v ě d o m í
            žádost o finanční příspěvek na činnost Sdružení Linka bezpečí.

II.    n e s c h v a l u j e
udělení příspěvku na činnost Sdružení Linky bezpečí.   

                                                     hl.  pro  5

12) Žádost o finanční příspěvek na provoz Hospicu sv. Jana N. Neumanna

Hlasováno o návrhu V. Černého.
R.usn.č.356/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 
            poskytnutí příspěvku na zajištění provozu zařízení Hospic sv. Jana N. Neumanna.

                                                       hl.  pro  4
                                                                                     proti  0
                                                                                     zdrž. 1 

13) Žádost o finanční příspěvek na světovou soutěž Miss Deaf World 2012 a Miss Deaf Europe 2012

Hlasováno o návrhu M. Poulíčka.
R.usn.č.357/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

poskytnutí příspěvku na světovou soutěž Miss Deaf World 2012 a Miss Deaf Europe 2012.

                                                       hl.  pro  5

14) Návrh na přidělení bytu č. 37 v  DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro manžele …………….

Hlasováno o návrhu V. Černého.
R.usn.č.358/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 37 v  DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro manžele ……………..

                                                       hl.  pro  5

15) Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS pro manžele 
…………….

R.usn.č.359/2012
Rada    s c h v a l u j e 

udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS, pro manžele ……………..

                                                      hl.  pro  5

16) Rozpočtové změny (a – e)

R.usn.č.360/2012
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM 07.05.2012 

4

16 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) z 
důvodu přijetí podpory v rámci programu OPŽP na projekt "Realizace energetických úspor ve školních 
objektech - areál v ul. Bratří Čapků"

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) z důvodu 
přijetí podpory v rámci programu OPŽP na projekt "Realizace energetických úspor ve školních 
objektech - areál v ul. Bratří Čapků".

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0025 741 - OE 4116 1830 Předpoklad -2 760 796,62
RP0025 741 - OE 4216 15835 2494 Investiční dotace - FS EU 2 607 419,03
RP0025 741 - OE 4213 90877 2495 Investiční dotace 153 377,59

16 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
304 000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS o stejnou částku

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 304 
000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS o stejnou částku

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0026 741 - OE 4122 00603 1132
"Zajištění regionálch funkcí knihoven ve 
Středočeském kraji"

304 000,00

RP0026
716 -

OKSIS
3314 5331 00603 529 Neinvestiční dotace - KÚ SK 304 000,00

16 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 723 - Odbor životního 
prostředí

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 723 - Odbor životního 
prostředí.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0027 723 - ŽP 3745 5901 1807 Rezerva -1 419 313,60
RP0027 723 - ŽP 3745 5169 775 Nákup ostatních služeb 1 419 313,60

16 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
15 000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ o stejnou částku

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 15 
000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ o stejnou částku.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0028 741 - OE 4122 002 2696 Středočeský taneční pohár OK KK 15 000,00

RP0028 714 - OŠ 3113 5331 002 1937
Neinvestiční dotace z rozpočtu 
Středočeského kraje (ÚZ 002) pro ZŠ JS

15 000,00

16 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 716 - OKSIS

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 716 – OKSIS.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0029
716 -

OKSIS
3419 5229 593 Dotace sportovní II.kategorie -4 750 000,00

RP0029
716 -

OKSIS
3419 5492 1900 1.FK  PŘÍBRAM,a.s., IČ 28410491 4 750 000,00

                                                       hl.  pro  5
17) Závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za rok 2011

R.usn.č.361/2012
Rada    d o p o r u č u j e ZM 



Město Příbram - RM 07.05.2012 

5

vzít na vědomí celoroční hospodaření a závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za rok 
2011 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2011.

                                                       hl.  pro  5

18) Žádost o prominutí poplatku z prodlení – …………….

Hlasováno o návrhu M. Poulíčka.
R.usn.č.362/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

žádost ……………. o  prominutí poplatku z prodlení za byt č. 3 v Příbrami VIII, Brodská 93.

II.   u k l á d á
městské realitní kanceláři předložit materiál na zasedání ZM dne 25.06.2012.

                                                       hl.  pro  5

19) Žádost p. ……………. o  převod bytu do osobního vlastnictví

R.usn.č.363/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

žádost p.  …………….o převod bytu  ……………. v  Příbrami VIII, ul. Budovatelů…………….  do 
osobního vlastnictví.

II.   u k l á d á
městské realitní kanceláři předložit materiál na zasedání ZM dne 25.06.2012.

                                                       hl.  pro  5

20) Žádost p. …………….  o souhlas s převedením fakturace nájmu z nebytových prostor v Příbrami VII, 
Bratří Čapků čp. 329

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.364/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

převedení fakturace nájmu z nebytových prostor CK Windoor´s Příbram o. s. na  CYKLOKLUB 
Příbram o.s.

                                                       hl.  pro  5
21) Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami III, ul. Dlouhá  č. p. 104 o vel. 1+1 obálkovou metodou

R.usn.č.365/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

schválit prodej volného bytu o vel. 1+1 v Příbrami III, ul. Dlouhá č. p. 104, č.b. 2 pro  ……………., za 
cenu 311.000,- Kč s platbou převodem, do 4 měsíců po obdržení oznámení o usnesení ZM.

                                                       hl.  pro  5

22) Návrh z jednání bytové komise ze dne 19.4.2012

R.usn.č.366/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 34 v Příbrami IV, Čs.armády 5, 2+0, sociální byt, 
……………. na 6 měsíců, 
2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Milínská 112, 3+0, byt pro veř.prosp.zam. 
- zdravotnictví,  …………….na 3 roky, 
3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 57 v Příbrami VIII, Budovatelů 135, 1+1, ……………. do 
31.12.2012,
4) přidělení bytu č. 13 v Příbrami VII, Osvobození 305, 2+0, 58,30 m², byt pro veř.prosp.zam. – Policie 
ČR,  , …………….,



Město Příbram - RM 07.05.2012 

6

5) zařazení uvolněného bytu č. 17 v Příbrami IV, Čs.armády 4, 1+0, 34,51 m² dle Zásad jako byt pro 
příjmově vymezené osoby, pro veřejně prospěšné zaměstnance – Policie ČR, MěP, zdravotnictví, 
školství, MěÚ atd.,
6) přidělení bytu č. 3 v Příbrami IV, Čs.armády 4, 2+0, 60,20 m², byt pro příjmově vymezené osoby –
sociální, …………….,
7) přidělení bytu č. 3 v Příbrami IV, Březnická 157, 1+1, 44,35 m², …………….,
8) zařazení uvolněného bytu č. 4 v Příbrami IV, Březnická 157, 1+1, 44,35 m² dle Zásad jako byt 
sociální,
9) zařazení uvolněného bytu č. 1 v Příbrami III, Dlouhá 101, 1+0, 38,13 m² dle Zásad k prodeji 
obálkovou metodou,
10) zařazení uvolněného bytu č. 11 v Příbrami VII, nám. 17.listopadu 303, 1+0, 38,20 m² dle Zásad jako 
byt pro veřejně prospěšné zaměstnance  – Policie ČR,
11) zařazení uvolněného bytu č. 2 v Příbrami IV, Čs.armády 4, 1+0, 38 m² dle Zásad jako byt pro 
příjmově vymezené osoby, veřejně prospěšné zaměstnance  - Policie ČR, MěP, zdravotnictví, školství, 
MěÚ atd.,  
12) zařazení uvolněného bytu č. 17 v Příbrami III, Dlouhá 100, 1+0, 50,15 m² dle Zásad jako byt pro 
veřejně prospěšné zaměstnance  - Policie ČR, MěP, zdravotnictví, školství, MěÚ atd.

II.    n e s c h v a l u j e
přidělení bytu č. 17 v Příbrami IV, Čs.armády 4, 1+0, 34,51 m², byt pro příjmově vymezené osoby –
veř.prosp.zam. – zdravotnictví,  ……………..

                                                       hl.  pro  5

23) Zpětvzetí žádosti o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v k.ú. Orlov k poz. p.č. 23/128

R.usn.č.367/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o zpětvzetí žádosti spol. CIHELKA elektromontáže o zřízení věcného břemene uložení 
kabelového vedení NN k pozemku p.č. 23/128 v k.ú. Orlov přes pozemek p.č. 208/8, který je ve 
vlastnictví města Příbram. 

                                                       hl.  pro  5

24) Žádost o zřízení věc. břemene budoucího uložení kabelového vedení NN v k.ú. Orlov k poz. p.č. 
23/113

R.usn.č.368/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, 
Teplická 874/8, Děčín 4 přes pozemky ve vlastnictví města Příbram k poz. p.č. 23/113 v k.ú. Orlov.
Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 208/8 a 208/1 místní komunikace 3. tř.
                                         uložení v zeleném pásu u komunikace (krajnice) za cenu 100,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných 
právních předpisů. 
Toto věcné břemeno bude zřízeno za předpokladu, že bude dodržena trasa dle projektové 
dokumentace vzhledem k souběhu s projektem uložení kanalizace.

                                                       hl.  pro  5

25) Zřízení bezúplatného věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení pro veřejné osvětlení 
ve prospěch města v rámci projektu prevence kriminality  „Osvětlení rizikových míst“

R.usn.č.369/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení bezúplatného věcného břemene uložení kabelového vedení veřejného osvětlení ve prospěch 
města Příbram, se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram I, IČ: 00243132,  přes pozemek p.č. 515/22 



Město Příbram - RM 07.05.2012 

7

v k.ú. Březové Hory, který je ve vlastnictví  TJ Baník Příbram, se sídlem Bratří Čapků 260, 261 01  
Příbram VII, IČ: 00664502.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele.

                                                       hl.  pro  5

26) Výzva ČR ÚZSVM, pracoviště Příbram, k úhradě náhrady za bezesmluvní užívání pozemků p. č. 477/1 
a p. č. 488/38 v k. ú. Dubno

R.usn.č.370/2012
Rada    s c h v a l u j e 

uhradit ČR ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, náhradu za bezesmluvní 
užívání pozemků p. č. 477/1 a p. č. 488/38 v k. ú. Dubno za období od 1.4.2010 do 31.3.2012 ve výši 
25.060,-Kč.

                                                       hl.  pro  5

27) Přijetí dotace ze SFŽP ČR na projekt „Rekultivace skládky Květná“   

R.usn.č.371/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1) přijetí dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR na realizaci projektu „Rekultivace skládky 
Květná“ ve výši 1.609.506,85 Kč,

2) uzavření Smlouvy č. 09043994 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR 
podepsané zástupcem SFŽP dne 18. 4. 2012. 

                                                       hl.  pro  5

28) Žádost ……………. o změnu  nájemce Smlouvy nebytového prostoru  v Příbrami VIII, ul. Školní   č.p. 
146

R.usn.č.372/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í

změnu nájemce Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 6.12.2002 na právnický subjekt -
společnost s ručením omezeným GYMAT s.r.o., IČ 242 26 564 se sídlem Příbram VII, Jana Drdy 498 s 
tím, že účelem pronájmu zůstává pouze gynekologická ordinace.

                                                       hl.  pro  5

29) Přemístění původní kašny na náměstí T.G.M.

Hlasováno o návrzích MUDr. Šedivého a Ing. Molnára.
R.usn.č.373/2012
Rada    I.   n e s c h v a l u j e 

realizaci kašny „Holčička s žábou“ na nám. T.G.M.  před objektem budovy „U Podařilů“.

II.   u k l á d á
místostarostovi V. Černému ve spolupráci s Galerií Františka Drtikola vytypovat vhodné místo na 
umístění plastiky „Holčička s žábou“.

                                                       hl.  pro  5

30) Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od KPŠL při 7. ZŠ, Příbram VIII, Školní 75, 
zastoupené pí. ……………., pro příspěvkovou organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram

R.usn.č.374/2012
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM 07.05.2012 

8

žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od KPŠL při 7. ZŠ, Příbram VIII, Školní 75, 
zastoupené pí. , pro příspěvkovou organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram v celkové 
částce 9.300,-Kč. ……………..

                                                       hl.  pro  5

31) Žádost o schválení uzavření Městských jeslí a rehabilitačního stacionáře Příbram v termínu od 
16.07.2012 do 10.08.2012 včetně

R.usn.č.375/2012
Rada    s c h v a l u j e 

žádost o schválení uzavření Městských jeslí a rehabilitačního stacionáře Příbram v termínu od 
16.07.2012 do 10.08.2012 včetně.

                                                       hl.  pro  5

32) Žádost obce Milín a p. ……………. – bezúplatné zapůjčení pódia

R.usn.č.376/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1)  žádost obce Milín o bezúplatné zapůjčení skládacího pódia v termínu 12.05.2012 včetně přepravy, 
montáže a demontáže,
2) žádost p. ……………. o bezúplatné zapůjčení skládacího pódia v termínech 08., 12. a 16. 06.2012 
včetně přepravy, montáže a demontáže.

                                                       hl.  pro  5

33) Financování činnosti osadních výborů

Hlasováno o návrhu V. Černého.
R.usn.č.377/2012
Rada    s c h v a l u j e 

„Financování činnosti osadních výborů z rozpočtu města na rok 2012“ formou „Smlouvy o  poskytnutí  
finančních prostředků pro účely činnosti Osadních výborů v roce 2012“ takto:

OV Brod 5.000,- Kč
OV Bytíz 5.000,- Kč
OV Jerusalém 5.000,- Kč
OV Jesenice 5.000,- Kč
OV Kozičín 5.000,- Kč
OV Lazec 5.000,- Kč
OV Zavržice 5.000,- Kč
OV Žežice 5.000,- Kč

                                                       hl.  pro  5

34) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - Výběr zhotovitele stavebních prací – odkanalizování obcí 
v povodí Litavky na ČOV Příbram - Orlov

R.usn.č.378/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1)  závěry hodnotící komise zpracované ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku 
„Výběr zhotovitele stavebních prací – odkanalizování obcí v povodí Litavky na ČOV Příbram - Orlov“;
2)  vyloučení uchazeče č. 10 – Elstav JK s.r.o., Pražská 456/1, Rumburk, IČ 47284200, dle § 60 odst. 1 
zákona pro nesplnění kvalifikačních předpokladů (část kvalifikace byla prokazována prostřednictvím 
subdodavatele – společnosti Sigmainvest spol. s r.o., ze smlouvy o poskytnutí subdodávky není zřejmý 
rozsah prací či práv, které bude subdodavatel zabezpečovat);
3)  zadání zakázky „Výběr zhotovitele stavebních prací – odkanalizování obcí v povodí Litavky na ČOV 
Příbram - Orlov“ vítěznému uchazeči dle nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy se společností  
ENERGON Dobříš, s.r.o., Dobříš, Žižkova 1547, IČ 25727362, za cenu uvedenou v nabídce ve výši 
25.889.975,- Kč bez DPH.

                                                       hl.  pro  5



Město Příbram - RM 07.05.2012 

9

35) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - Sanace azbestové zátěže ve školských zařízeních a 
vybraných ostatních budovách

R.usn.č.379/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1)  závěry hodnotící komise zpracované ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku 
„Sanace azbestové zátěže ve školských zařízeních a vybraných ostatních budovách“;
2)  vyloučení uchazeče č. 2 - Miroslav Procházka, Podmoky 21, IČ 86958470, podnikající FO, dle § 60 
odst. 1 zákona  pro nesplnění technických kvalifikačních předpokladů (nedoložil žádné reference);
3) zadání zakázky „Sanace azbestové zátěže ve školských zařízeních a vybraných ostatních budovách“ 
vítěznému uchazeči dle nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy se společností  Purum s.r.o., se 
sídlem Praha, Národní 961/25, IČ 62414402, za jednotkovou cenu uvedenou v nabídce ve výši 50,- Kč 
za vyčištění 1 m

3
 prostoru, 400,- Kč za 1 hodinu práce na vyčištění mobiliáře a 30,- Kč za vyčištění 1 m

2

prostoru s azbestovou zátěží, vše bez DPH.

                                                       hl.  pro  5

36) Přijetí dotace ze SFŽP ČR na projekt „Aktualizace a digitalizace povodňového plánu ORP Příbram, 
včetně vybudování hlásných profilů kategorie C“   

R.usn.č.380/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1) přijetí dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR na realizaci projektu „Aktualizace a 
digitalizace povodňového plánu ORP Příbram, včetně vybudování hlásných profilů kategorie C“ ve výši 
89.671,80 Kč,
2) uzavření Smlouvy č. 10050831 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR 
podepsané zástupcem SFŽP dne 25. 4. 2012. 

                                                       hl.  pro  5

37) Přijetí dotace na projekt „Analýza rizik Příbram – sever, okolí Příbramského potoka“

R.usn.č.381/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přijetí dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR na realizaci projektu „Analýza rizik Příbram –
sever, okolí Příbramského potoka“ ve výši 2.339.862,30 Kč. 

                                                       hl.  pro  5

38) Návrh na přidělení bytu č. 41 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro pana  …………….

R.usn.č.382/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 41 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro pana ……………..

                                                       hl.  pro  5

39) Různé     



Město Příbram - RM 07.05.2012 

10

Zápis ověřili:
Jiřina Kaiserová
Martin Poulíček

MUDr. Ivan Šedivý
1. místostarosta

Zapsala: Iva Černohorská
Dne 10.05.2012      

Ověřeno: 11.05.2012
Vyvěšeno: 15.05.2012 




